
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 2020 - 24
Data 28-10-2020

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE
VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

L’anno duemilaventi , il giorno ventotto del mese di Ottobre , alle ore 10:43 nella Sala della Casa
Comunale, a seguito di invito diramato dal Vice Presidente Nicola Mauro Barbato in data 23-10-
2020 prot. n. 9782 si è riunito il Consiglio Comunale in seduta  straordinaria , pubblica, in prima
convocazione. Presiede la seduta il Consigliere dott.ssa Elisabetta Mauriello  in qualità di Presidente
del Consiglio.
Eseguito l'appello nominale risultano presenti n. 9  e assenti n. 4  come segue:
Consiglieri Pres. Ass. Consiglieri Pres. Ass.
AFFINITO NICOLA
MORETTI MARIO
MASI STEFANO
BRACCIANO ALFONSO
BARBATO NICOLA MAURO
MARINO SERENA (collegata da
remoto alla videoconferenza)
BARBATO RACHELE
BARBATO EUFEMIA
MAURIELLO ELISABETTA (collegata
da remoto alla videoconferenza)

X
X
X
X
X
X
X
X
X

 

DELL'APROVITOLA
MARIANNA
SEPE PAOLO
ZAMPELLA GIOVANNI
SGLAVO NICOLA

   

X
X
X
X

 

   
   
 
Fra gli assenti sono giustificati i Signori : _______________________________________________

Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott. Carlo Della Peruta, il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 

Il Presidente del Consiglio Comunale dichiara aperta la seduta relativa al punto dell’ordine del
giorno “Lettura e approvazione verbali seduta precedente”.

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE

 

Visti i verbali della seduta di Consiglio Comunale del 18.09.2020 (verbali delibere da n. 19 a n. 23)

 

Ritenuti gli stessi conformi allo svolgimento della seduta;

 

Visto lo statuto comunale;

 

Visto il punto all’o.d.g., ne prende atto.

 

VISTI i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs.n.267/2000;

 

Dato atto che il Presidente Mauriello ed il Consigliere Marino partecipano all’odierna seduta
consiliare non in presenza nell’aula consiliare, ma in videoconferenza; 

 

Il Presidente mette ai voti la proposta in esame.

 

Con n. 8 voti favorevoli e n. 1 astenuti (Masi), resi in forma palese, per alzata di mano, dai n.9
componenti del Consiglio Comunale presenti,

 

DELIBERA

 

DI APPROVARE i verbali della seduta di Consiglio Comunale del 18.09.2020 (verbali delibere da n.
19 a n. 23).

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Carinaro
Provincia di Caserta
SERVIZIO : Affari Generali 

Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

 

 

PROPOSTA DI CONSIGLIO

N. 216 DEL 22-10-2020

 

Oggetto: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa della proposta di deliberazione
indicata in oggetto.
 

Carinaro, Lì 22-10-2020
Il Responsabile del Settore

  GIACOMO LEVITA

x l'originale   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

  



x la copia

  
   
La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n. 39,
art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione secondo le
regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Carinaro
Provincia di Caserta
SERVIZIO : Affari Generali 

Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

 

 

PROPOSTA DI CONSIGLIO

N. 216 DEL 22-10-2020

 

Oggetto: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime non necessario in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione
indicata in oggetto.
 

Carinaro, Lì 22-10-2020
Il Responsabile del Settore

  SALVATORE FATTORE

x l'originale   



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

  
x la copia

  
   
La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n.
39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione
secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.

 

 
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

PROPOSTA N. 216 DEL 22-10-2020

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE

 

N. 24    DEL  28-10-2020

 

 

Oggetto:LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

Letto, confermato e sottoscritto

 

Il Presidente
del Consiglio
Comunale

Il Segretario
Comunale

Mauriello
Elisabetta

Dott. Carlo
Della Peruta

x
l'originale



Documento
informatico
firmato
digitalmente
ai
sensi
del
T.U.
445/2000
e del
D.Lgs
82/2005
e
rispettive
norme
collegate,
il
quale
sostituisce
il
documento
cartaceo
e la
firma
autografa.

  
x la
copia

La
firma
autografa
è
sostituita
da
indicazione
a
stampa
dei
soggetti
responsabili
ai
sensi
del
D.Lgs
12/02/93,
n.
39,
art.
3,
c.2.
L’originale
del
documento
informatico
è
stato



prodotto
e
conservato
dall’Amministrazione
secondo
le
regole
tecniche
previste
dal
D.
lgs.
82/2005.

 
 
 
 


